
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSTDERANDO:

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de Los se-
ñores miembros de La Junta Dinectiva de La COMISIÓN NACIONAL DE TABLA;

De conformidad con los Artículos 37” y 163” del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1”.- NOMBRAR a partín de La fecha de expedición de La presente Resolución y hasta el treínta y uno de diciembre demil novecientos ochentidos a los señores: LUIS CABALLERO VEGAS, como
Presidente, FORTUNATO QUESADA LARRAGUIRRE, CARLOS NEUHAUS TUDELA y HA
ROLD WALLER BUTLER como miembros integrantes de La Junta Dinectiva dela Comisión Nacional de TABLA,

ARTICULO 2”.- AGRADECER Los servicios prestados a los señores: AUGUS-
TO MULANOVICH, CARLOS BARREDA COSTA y AUGUSTO REY DE LA

CUBA, como miembros integrantes de La ex-Junta Directiva de La Comi--
546n Nacional de TABLA.

Regístrese y comuntquese,

JEF/VNB
emv.

VICTOR NAGARO BIANCHI
JEFE DEL INRED


